

自家用電気工作物の保安管理業務委託契約約款 新旧対照表

2022年 10月 1日
一般財団法人関東電気保安協会

旧約款			新約款		
第1条～第20条 省略			第1条～第20条 旧約款に同じ		
別紙1～別紙5 省略			別紙1～別紙5 旧約款に同じ		
別表1～別表14 省略			別表1～14 旧約款に同じ		
一般財団法人関東電気保安協会の所在地一覧 (2022年7月1日現在)			一般財団法人関東電気保安協会の所在地一覧 (2022年10月1日現在)		
事業本部名	所在地	電話番号	事業本部名	所在地	電話番号
本部	〒108-0023 東京都港区芝浦 4-13-23	03-6453-8888	本部	〒108-0023 東京都港区芝浦 4-13-23	03-6453-8888
東京北事業本部	〒116-0003 東京都荒川区南千住 7-30-8	03-3802-5791	東京北事業本部	〒116-0003 東京都荒川区南千住 7-30-8	03-3802-5791
荒川事業所	〒116-0003 東京都荒川区南千住 7-30-8	03-3802-5511	荒川事業所	〒116-0003 東京都荒川区南千住 7-30-8	03-3802-5511
練馬事業所	〒176-0014 東京都練馬区豊玉南 3-1-1	03-3557-7222	城西事業所	〒176-0014 東京都練馬区豊玉南 3-1-1	03-3557-7222
新設	新設	新設	城北事業所	〒176-0014 東京都練馬区豊玉南 3-1-1	03-3557-7222
江東事業所	〒135-0016 東京都江東区東陽 2-4-34	03-5606-0301	江東事業所	〒135-0016 東京都江東区東陽 2-4-34	03-5606-0301
東京南事業本部	〒108-0075 東京都港区港南 5-5-3	03-5461-1601	東京南事業本部	〒108-0075 東京都港区港南 5-5-3	03-5461-1601
芝浦事業所	〒108-0075 東京都港区港南 5-5-3	03-5461-1601	芝浦事業所	〒108-0075 東京都港区港南 5-5-3	03-5461-1601
新設	新設	新設	港南事業所	〒108-0075 東京都港区港南 5-5-3	03-5461-1601
多摩事業本部	〒186-0012 東京都国立市泉 4-7-6	042-571-8830	多摩事業本部	〒186-0012 東京都国立市泉 4-7-6	042-571-8830
国立事業所	〒186-0012 東京都国立市泉 4-7-6	042-571-8830	国立東事業所	〒186-0012 東京都国立市泉 4-7-6	042-571-8830
新設	新設	新設	国立西事業所	〒186-0012 東京都国立市泉 4-7-6	042-571-8830
西多摩支所	〒205-0003 東京都羽村市緑ヶ丘 2-1-10	042-555-2625	西多摩支所	〒205-0003 東京都羽村市緑ヶ丘 2-1-10	042-555-2625
栃木事業本部	〒321-0933 栃木県宇都宮市築瀬町 1784-7	028-611-5090	栃木事業本部	〒321-0933 栃木県宇都宮市築瀬町 1784-7	028-611-5090
宇都宮事業所	〒321-0933 栃木県宇都宮市築瀬町 1784-7	028-635-6626	宇都宮事業所	〒321-0933 栃木県宇都宮市築瀬町 1784-7	028-635-6626
那須事業所	〒329-2705 栃木県那須塩原市南郷屋 4-139-18	0287-36-5596	那須事業所	〒329-2705 栃木県那須塩原市南郷屋 4-139-18	0287-36-5596
日光支所	〒321-1271 栃木県日光市並木町 8-6	0288-22-5947	日光支所	〒321-1271 栃木県日光市並木町 8-6	0288-22-5947
下野事業所	〒329-0414 栃木県下野市小金井 5-24-6	0285-44-9612	下野事業所	〒329-0414 栃木県下野市小金井 5-24-6	0285-44-9612
佐野事業所	〒327-0004 栃木県佐野市赤坂町 146-7	0283-23-7137	佐野事業所	〒327-0004 栃木県佐野市赤坂町 146-7	0283-23-7137
群馬事業本部	〒370-0045 群馬県高崎市東町 184-14	027-326-2628	群馬事業本部	〒370-0045 群馬県高崎市東町 184-14	027-326-2628
群馬事業所	〒370-0045 群馬県高崎市東町 184-14	027-326-2628	群馬事業所	〒370-0045 群馬県高崎市東町 184-14	027-326-2628
渋川事業所	〒377-0003 群馬県渋川市八木原 1093-2	0279-23-6318	渋川事業所	〒377-0003 群馬県渋川市八木原 1093-2	0279-23-6318
東毛事業所	〒373-0818 群馬県太田市小舞木町 600	0276-46-8333	東毛事業所	〒373-0818 群馬県太田市小舞木町 600	0276-46-8333
茨城事業本部	〒310-0804 茨城県水戸市白梅 1-4-35	029-226-3225	茨城事業本部	〒310-0804 茨城県水戸市白梅 1-4-35	029-226-3225
水戸事業所	〒310-0804 茨城県水戸市白梅 1-4-35	029-226-3221	水戸事業所	〒310-0804 茨城県水戸市白梅 1-4-35	029-226-3221
日立事業所	〒319-1414 茨城県日立市日高町 1-17-5	0294-43-3671	日立事業所	〒319-1414 茨城県日立市日高町 1-17-5	0294-43-3671
鹿島事業所	〒314-0031 茨城県鹿嶋市大字宮中 5222-1	0299-83-4179	鹿島事業所	〒314-0031 茨城県鹿嶋市大字宮中 5222-1	0299-83-4179
土浦事業所	〒300-0047 茨城県土浦市生田町 8-29	029-821-8929	土浦事業所	〒300-0047 茨城県土浦市生田町 8-29	029-821-8929
下館事業所	〒308-0841 茨城県筑西市二木成 1437-1	0296-22-5525	下館事業所	〒308-0841 茨城県筑西市二木成 1437-1	0296-22-5525

埼玉事業本部	〒338-0001	埼玉県さいたま市中央区上落合 4-10-6	048-856-3051
さいたま事業所	〒338-0001	埼玉県さいたま市中央区上落合 4-10-6	048-856-3051
熊谷事業所	〒360-0033	埼玉県熊谷市曙町 4-65	048-523-1283
秩父支所	〒368-0033	埼玉県秩父市野坂町 1-3-1	0494-23-7934
越谷事業所	〒343-0015	埼玉県越谷市花田 1-2-1	048-965-3431
久喜事業所	〒346-0016	埼玉県久喜市久喜東 5-5-12	0480-24-1578
川越事業所	〒350-1124	埼玉県川越市新宿町 1-2-33	049-241-1622
千葉事業本部	〒284-0001	千葉県四街道市大日緑ヶ丘 1793-1	043-312-0349
千葉事業所	〒284-0001	千葉県四街道市大日緑ヶ丘 1793-1	043-424-8211
小見川事業所	〒289-0313	千葉県香取市小見川 438	0478-83-3001
柏事業所	〒277-0021	千葉県柏市中央町 6-13	04-7166-8720
市川事業所	〒272-0115	千葉県市川市富浜 2-6-17	047-397-9181
君津事業所	〒299-1151	千葉県君津市中野 3-9-8	0439-54-9921
茂原事業所	〒297-0021	千葉県茂原市高師町 2-9-4	0475-23-8021
館山支所	〒294-0037	千葉県館山市長須賀 183-1	0470-23-2881
神奈川県事業本部	〒252-0807	神奈川県藤沢市下土棚 210-1	0466-20-5777
横浜事業所	〒232-0025	神奈川県横浜市南区高砂町 1-17	045-253-1261
横須賀事業所	〒238-0006	神奈川県横須賀市日の出町 1-17-9	046-826-2578
川崎事業所	〒213-0022	神奈川県川崎市高津区千年 805	044-788-8411
相模原事業所	〒252-0211	神奈川県相模原市中央区宮下本町 3-41-4	042-772-1551
湘南事業所	〒252-0807	神奈川県藤沢市下土棚 210-1	0466-20-5755
小田原事業所	〒250-0863	神奈川県小田原市飯泉 865	0465-48-3051
山梨事業本部	〒400-0035	山梨県甲府市飯田 1-1-24	055-228-3200
甲府事業所	〒400-0035	山梨県甲府市飯田 1-1-24	055-228-3200
都留事業所	〒402-0054	山梨県都留市田原 1-4-2	0554-43-6178
身延支所	〒409-2531	山梨県南巨摩郡身延町梅平 2483	0556-62-3224
沼津事業本部	〒410-0865	静岡県沼津市東間門字下中溝 626-1	055-952-8101
沼津事業所	〒410-0865	静岡県沼津市東間門字下中溝 626-1	055-952-8101
御殿場支所	〒412-0043	静岡県御殿場市新橋 1609-1	0550-83-1155
富士事業所	〒417-0044	静岡県富士市高嶺町 10-9	0545-51-3252
伊豆事業所	〒410-2407	静岡県伊豆市柏久保 1410	0558-72-6631
下田支所	〒415-0036	静岡県下田市西本郷 2-21-10	0558-22-9169

以上

埼玉事業本部	〒338-0001	埼玉県さいたま市中央区上落合 4-10-6	048-856-3051
さいたま事業所	〒338-0001	埼玉県さいたま市中央区上落合 4-10-6	048-856-3051
熊谷事業所	〒360-0033	埼玉県熊谷市曙町 4-65	048-523-1283
秩父支所	〒368-0033	埼玉県秩父市野坂町 1-3-1	0494-23-7934
越谷事業所	〒343-0015	埼玉県越谷市花田 1-2-1	048-965-3431
久喜事業所	〒346-0016	埼玉県久喜市久喜東 5-5-12	0480-24-1578
川越事業所	〒350-1124	埼玉県川越市新宿町 1-2-33	049-241-1622
千葉事業本部	〒284-0001	千葉県四街道市大日緑ヶ丘 1793-1	043-312-0349
千葉事業所	〒284-0001	千葉県四街道市大日緑ヶ丘 1793-1	043-424-8211
小見川事業所	〒289-0313	千葉県香取市小見川 438	0478-83-3001
柏事業所	〒277-0021	千葉県柏市中央町 6-13	04-7166-8720
市川事業所	〒272-0115	千葉県市川市富浜 2-6-17	047-397-9181
君津事業所	〒299-1151	千葉県君津市中野 3-9-8	0439-54-9921
茂原事業所	〒297-0021	千葉県茂原市高師町 2-9-4	0475-23-8021
館山支所	〒294-0037	千葉県館山市長須賀 183-1	0470-23-2881
神奈川県事業本部	〒252-0807	神奈川県藤沢市下土棚 210-1	0466-20-5777
横浜事業所	〒232-0025	神奈川県横浜市南区高砂町 1-17	045-253-1261
横須賀事業所	〒238-0006	神奈川県横須賀市日の出町 1-17-9	046-826-2578
川崎事業所	〒213-0022	神奈川県川崎市高津区千年 805	044-788-8411
相模原事業所	〒252-0211	神奈川県相模原市中央区宮下本町 3-41-4	042-772-1551
湘南事業所	〒252-0807	神奈川県藤沢市下土棚 210-1	0466-20-5755
小田原事業所	〒250-0863	神奈川県小田原市飯泉 865	0465-48-3051
山梨事業本部	〒400-0035	山梨県甲府市飯田 1-1-24	055-228-3200
甲府事業所	〒400-0035	山梨県甲府市飯田 1-1-24	055-228-3200
都留支所	〒402-0054	山梨県都留市田原 1-4-2	0554-43-6178
身延支所	〒409-2531	山梨県南巨摩郡身延町梅平 2483	0556-62-3224
沼津事業本部	〒410-0865	静岡県沼津市東間門字下中溝 626-1	055-952-8101
沼津事業所	〒410-0865	静岡県沼津市東間門字下中溝 626-1	055-952-8101
御殿場支所	〒412-0043	静岡県御殿場市新橋 1609-1	0550-83-1155
富士支所	〒417-0044	静岡県富士市高嶺町 10-9	0545-51-3252
伊豆事業所	〒410-2407	静岡県伊豆市柏久保 1410	0558-72-6631
下田支所	〒415-0036	静岡県下田市西本郷 2-21-10	0558-22-9169

以上